
Uchwała Nr 111/6/14

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 8 grudnia 2014r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w roku 2015

Na podstawie art.l O ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późno zm.") oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art.220, ust 1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009L o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 L, poz. 885z późno
2zm. ),

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w roku

2015 na zadanie z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanej

przez organizacje pozarządowe w kwocie 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).

§ 2.Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Kwidzyn porozurrnerna

w sprawie udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 13r., poz. 645 i 1318 z 2014 r.
poz.379 i 10)2.
2 Zmiana ekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 20 13r. poz. 938 i 1646 z 2014 r.

RADCAP 'j. ',f~911 ipoz. 1146.:~!, SEKRETtRZ G.\IINY
Ol/ul/' \

Anna ielniceele



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami): "Gminy, związki międzygminne

oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym

jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej".

Powiat realizuje zadania własne w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych,

m.m. poprzez rehabilitację osób niepełnosprawnych oraz osób zagrożonych

niepełnosprawnością z której korzystają mieszkańcy Gminy Kwidzyn.

W związku z powyższym Gmina Kwidzyn postanawia udzielić pomocy finansowej

Powiatowi Kwidzyńskiemu w wysokości 40000 zł w roku 2015 na rzecz osób

niepełnosprawnych jako dofinansowanie specjalistycznych zajęć rehabilitacyjnych naszych

mieszkańców.

w JT
\
ogroizha


